
UCHWAŁA NR LVII/437/2014
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 4 września 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. 885 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych o kwotę 1 572 464 zł odpowiednio:

- w dziale 010 rozdział 010 10 paragraf 6207 o kwotę 1 417 408 zł,

- w dziale 010 rozdział 010 95 paragraf 6207 o kwotę 49 456 zł,

- w dziale 600 rozdział 600 16 paragraf 6207 o kwotę 105 600 zł.

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków  budżetowych o kwotę 2 829 388 zł odpowiednio:

- w dziale 010 rozdział 010 10 paragraf 6057 o kwotę 1 417 408 zł,

- w dziale 010 rozdział 010 10 paragraf 6059 o kwotę 980 500 zł,

- w dziale 010 rozdział 010 95 paragraf 6057 o kwotę 49 456 zł,

- w dziale 010 rozdział 010 95 paragraf 6059 o kwotę 14 544 zł,

- w dziale 600 rozdział 600 04 paragraf 6050 o kwotę 700 zł,

- w dziale 600 rozdział 600 13 paragraf 6050 o kwotę 15 000 zł,

- w dziale 600 rozdział 600 16 paragraf 6057 o kwotę 117 408 zł,

- w dziale 600 rozdział 600 16 paragraf 6059 o kwotę 78 372 zł,

- w dziale 700 rozdział 700 95 paragraf 6059 o kwotę 156 000 zł.

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 256 924 zł odpowiednio:

- w dziale 010 rozdział 010 10 paragraf 6050 o kwotę 945 000 zł,

- w dziale 600 rozdział 600 16 paragraf 6050 o kwotę 19 680 zł,

- w dziale 700 rozdział 700 04 paragraf 4010 o kwotę 50 000 zł,

- w dziale 700 rozdział 700 04 paragraf 4110 o kwotę 5 000 zł,

- w dziale 710 rozdział 710 04 paragraf 4300 o kwotę 70 000 zł,

- w dziale 801 rozdział 801 04 paragraf 2540 o kwotę 70 000 zł,

- w dziale 900 rozdział 900 04 paragraf 4210 o kwotę 5 000 zł,

- w dziale 900 rozdział 900 04 paragraf 4300 o kwotę 2 244 zł,

- w dziale 900 rozdział 900 01 paragraf 6050 o kwotę 20 000 zł,

- w dziale 900 rozdział 900 15 paragraf 4260 o kwotę 55 000 zł,

- w dziale 900 rozdział 900 15 paragraf 4270 o kwotę 15 000 zł.

§ 4. 1. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku” 
do uchwały Nr XLVII/365/2014 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 24 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Opatów na 2014 rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku” do uchwały Nr XLVII/365/2014 Rady Miejskiej 
w Opatowie z dnia 24 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2014 rok z późniejszymi 
zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.



3. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok” do uchwały Nr 
XLVII/365/2014 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 24 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Opatów na 2014 rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku” do uchwały Nr XLVII/365/2014 Rady Miejskiej 
w Opatowie z dnia 24 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2014 rok z późniejszymi 
zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2014 roku” do uchwały Nr XLVII/365/2014 Rady Miejskiej 
w Opatowie z dnia 24 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2014 rok z późniejszymi 
zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Opatowie

mgr Tomasz Staniek



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 793 750 869 521 256 356 0 0 96 962 516 203

1 010 010 95
Remont świetlicy wiejskiej 

w Nikisiałce Dużej
167 115 130 115 60 218 0 0

A.      

B.

C.

D. 

69 897
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

2 010 010 95
Remont świetlicy wiejskiej 

w Jałowęsach
216 000 216 000 112 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

104 000
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

801 801 04

853 853 95

852 852 14

853 853 95

5 801 801 95

Uczenie się przez całe 

życie - Partnerski Projekt 

Szkół Sokrates Comenius

79 090 17 997 997 0 0

A. 17 000

B.

C.

D. 

0
SZS Nr 2 w 

Opatowie

11 577 0 0

A.      

B.

C. 4 964                                       

D. 

93 718

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Opatowie

0 0

A.      

B.

C.                                        

D. 

242 705
Przedszkole 

Publiczne

4 Małe kroki do sukcesu 653 945 110 259

Wydatki bieżące

3
Przedszkolak najlepsza 

inwestycja
583 374 310 348 67 643

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art.5 

ust.1 pkt 2 

u.f.p.

Załącznik  Nr 1

do Uchwały LVII/437/2014

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 4 września 2014 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe



6 600 600 16

Przebudowa i 

modernizacja dróg 

gminnych na terenie 

Gminy Opatów

5 900 5 900 2 360 0 0

A.      

B.

C.

D. 

3 540

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

7 700 700 95

Kompleksowa 

rewitalizacja przestrzeni 

sportowo - rekreacyjnej w 

Opatowie

3 904 3 904 1 561 0 0

A.      

B.

C.

D. 

2 343

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

8 801 801 95

Uczenie się przez całe 

życie - Partnerski Projekt 

Szkół Sokrates Comenius

84 422 74 998 0 0 0

A.  74 998    

B.

C.

D. 

0
SZS Nr 1 w 

Opatowie

23 843 391 11 748 327 4 127 595 0 0 7 620 732

9 010 010 10

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w 

Marcinkowicach

295 300 270 700 112 090 0 0

A.      

B.

C.

D. 

158 610

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

10 010 010 95

Budowa i wyposażenie 

placu zabaw w 

miejscowości Rosochy

32 000 32 000 7 272 0 0

A.      

B.

C.

D. 

24 728

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

11 010 010 95

Budowa i wyposażenie 

placu zabaw w 

miejscowości Lipowa

32 000 32 000 7 272 0 0

A.      

B.

C.

D. 

24 728

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

12 600 600 04
Zjazd do dworca - lokalny 

transport zbiorowy
506 120 3 700 3 700 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

13 600 600 16

Przebudowa i 

modernizacja dróg 

gminnych na terenie 

Gminy Opatów

4 867 670 1 679 670 728 996 0 0

A.      

B.

C.

D. 

950 674

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

14 700 700 95

Kompleksowe 

przygotowanie terenów 

pod inwestycje w obrębie 

miasta Opatowa

2 617 565 1 139 560 467 826 0 0

A.      

B.

C.

D. 

671 734

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

15 700 700 95

Kompleksowa 

rewitalizacja przestrzeni 

sportowo - rekreacyjnej w 

Opatowie

7 071 065 3 228 000 1 457 742 0 0

A.      

B.

C.

D. 

1 770 258

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

Wydatki majątkowe



16 700 700 95

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w Gmninie 

Opatów w celu ograniczenia 

zużycia energii

5 420 607 5 243 697 1 223 697 0 0

A.      

B.

C.

D. 

4 020 000

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

17 700 700 95
Rozbudowa targowiska 

miejskiego w Opatowie
2 540 692 116 000 116 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

18 926 926 95

Budowa terenu 

rekreacyjnego przy 

zbiorniku wodnym w 

Zochcinku

454 472 3 000 3 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Opatowie

801 801 04

853 853 95

25 637 141 12 617 848 4 383 951 0 0 96 962 8 136 935 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Środki pozyskane z innych źródeł - Comenius

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki z budżetu krajowego

D. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy

19 0

A.      

B.

C.                              

D. 

0
Przedszkole 

Publiczne

Ogółem

Przedszkolak najlepsza 

inwestycja
5 900 0 0 0



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 010 10

Przydomowe 

oczyszczalnie 

scieków

20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

2 010 010 10

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w  

Kobylanach

2 389 408 972 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

1 417 408
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

3 010 010 95

Przebudowa 

świetlicy wiejskiej 

w Rosochach

15 000 15 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

4 010 010 95

Przebudowa 

świetlicy wiejskiej 

w Czernikowie 

Opatowskim 

(dokumentacja)

15 000 15 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

5 600 600 04
Budowa wiat 

przystankowych
30 000 30 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

6 600 600 13

Budowa chodnika w 

miejscowściach 

Kobylanki, 

Kobylany - 

opracowanie 

dokumentacji

15 000 15 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

7 600 600 16

Odbudowa dróg 

gminnych - 

opracowania 

dokumentacji

55 030 55 030 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

8 600 600 78

Odbudowa dróg 

gminnych 

powodziówki

617 000 177 000 0 0

A.   440 000   

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

9 700 700 05
Wykup 

nieruchomości
47 200 47 200 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

10 700 700 05

Modernizacja 

budynków 

komunalnych

71 276 71 276 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

11 710 710 35

Utwardzenie terenu 

z przeznaczeniem 

na parking przy 

ul.Cmentarnej w 

Opatowie

145 000 96 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

49 000
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

12 720 720 95

e-Świętokrzyskie 

Budowa systemu 

informacji 

przestrzennej 

Województwa 

Świętokrzyskiego

85 000 19 900 0 0

A.      

B.

C.

D. 

65 100
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

13 750 750 23
Zakup komputerów 

i ksero
17 000 17 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

14 900 900 01

Automatyka 

oczyszczalni 

ścieków

21 000 21 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

3 542 914 1 571 406 0 0 440 000 1 531 508 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

D. Inne źródła 

Załącznik  Nr 2

do Uchwały Nr LVII/437/2014

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 4 września 2014 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Ogółem

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art.5 

ust.1 pkt 2 

u.f.p.



źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Program:   Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013  Wartość zadania: 295 300 270 700

Działanie: Podstawowe usługi dla 

gospodarki 2013 - 2014

UMiG 

Opatów 010 010 10 Wydatki bieżące: 0 0

i ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Marcinkowice - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 295 300 270 700

- środki z budżetu j.s.t. 136 690 112 090

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 158 610 158 610

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

2

Program:   Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013  Wartość zadania: 2 389 408 2 389 408

Działanie: Podstawowe usługi dla 

gospodarki i lidności wiejskiej 2014

UMiG 

Opatów 010 010 10 Wydatki bieżące: 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: Modernizacja stacji uzdatniania 

wody w Kobylanach wraz z częściową 

wymianą sieci wodociągowej - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 2 389 408 2 389 408

- środki z budżetu j.s.t. 972 000 972 000

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 1 417 408 1 417 408

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

3

Program:   Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013  Wartość zadania: 167 115 130 115

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju 2012 – 2014

UMiG 

Opatów 010 010 95 Wydatki bieżące: 167 115 130 115

- środki z budżetu j.s.t. 97 218 60 218

Projekt: Remont budynku świetlicy 

wiejskiej w Nikisiałce Dużej - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 69 897 69 897

Wydatki majątkowe: 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 0 0

Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2014

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LVII/437/2014

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 4 września 2014 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

zagranicznych,                                         niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

Dział



w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

4

Program:   Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013  Wartość zadania: 216 000 216 000

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju 2012 -2014

UMiG 

Opatów 010 010 95 Wydatki bieżące: 216 000 216 000

- środki z budżetu j.s.t. 112 000 112 000

Projekt: Remont budynku świetlicy 

wiejskiej w Jałowęsach - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 104 000 104 000

Wydatki majątkowe: 0 0

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 0

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

5

Program:   Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013  Wartość zadania: 32 000 32 000

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju 2014

UMiG 

Opatów 010 010 95 Wydatki bieżące: 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: Budowa i wyposażenie planu 

zabaw w miejscowości Rosochy - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 32 000 32 000

- środki z budżetu j.s.t. 7 272 7 272

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 24 728 24 728

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

###

Program:   Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013  Wartość zadania: 32 000 32 000

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju 2014

UMiG 

Opatów 010 010 95 Wydatki bieżące: 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: Budowa i wyposażenie planu 

zabaw w miejscowości Lipowa - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 32 000 32 000

- środki z budżetu j.s.t. 7 272 7 272

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 24 728 24 728

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

7 Program:   Program Operacyjny Kapitał Ludzki      Wartość zadania: 653 945 110 259

Priorytet: Promocja integracji społecznej 2009 - 2014

OPS 

Opatów 853 853 95 Wydatki bieżące: 653 945 110 259

Działanie: Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji 852 852 14 - środki z budżetu j.s.t. 77 997 11 577

Projekt: Małe kroki do sukcesu - środki z budżetu krajowego 28 963 4 964

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 546 984 93 718



Wydatki majątkowe: 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 0

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

8

Program:   Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013     Wartość zadania: 2 617 565 1 139 560

Priorytet: Wspieranie innowacyjności, 

budowa społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu 2011 – 2014

UMiG 

Opatów 700 700 95 Wydatki bieżące: 0 0

Działanie: Tworzenie kompleksowych 

terenów inwestycyjnych - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: Kompleksowe przygotowanie 

terenów inwestycyjnych na terenie 

Gminy Opatów - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 2 617 565 1 139 560

- środki z budżetu j.s.t. 1 074 511 467 826

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 1 543 054 671 734

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

9

Program:   Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013 Wartość zadania: 2 540 692 116 000

Oś 3. Jakość życia na obszarach wiejskich 

i różnicowanie gospodarki wiejskiej 2011 – 2014

UMiG 

Opatów 700 700 95 Wydatki bieżące: 0 0

Działanie 321. Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t 0 0

Projekt: Rozbudowa targowiska 

miejskiego w Opatowie - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 2 540 692 116 000

- środki z budżetu j.s.t. 1 540 692 116 000

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 1 000 000 0

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

10

Program:   Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013     Wartość zadania: 7 074 969 3 231 904

Priorytet: Wzmocnienie ośrodków 

miejskich i rewitalizacja małych miast w 

Opatowie 2009 – 2015

UMiG 

Opatów 700 700 95 Wydatki bieżące: 3 904 3 904

Działanie: Wzmocnienie regionalnych i 

sub - regionalnych ośrodków wzrostu - środki z budżetu j.s.t. 1 561 1 561

Projekt: Kompleksowa rewitalizacja 

przestrzeni sportowo - rekreacyjno - 

kulturalnej w Opatowie - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 2 343 2 343

Wydatki majątkowe: 7 071 065 3 228 000



- środki z budżetu j.s.t. 3 097 022 1 457 742

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 3 974 043 1 770 258

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

11

Program:   Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013     Wartość zadania: 5 420 607 5 243 697

Priorytet: Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej 2013 - 2014

UMiG 

Opatów 700 700 95 Wydatki bieżące: 0 0

Działanie: Rozwój systemów lokolanej 

infrastruktury ochrony środskowiska i 

energetyvznej - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Opatów w celu ograniczenia zużycia 

energii - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 5 420 607 5 243 697

- środki z budżetu j.s.t. 1 400 607 1 223 697

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 4 020 000 4 020 000

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

12

Program:   Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013 Wartość zadania: 145 000 145 000

Oś 4.  "Leader" 2014

UMiG 

Opatów 710 710 35 Wydatki bieżące: 0 0

Działanie 413. Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - środki z budżetu j.s.t 0 0

Projekt: Utwardzenie terenu z 

przeznaczeniem na parking przy 

ul.Cmentarnej w Opatowie - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 145 000 145 000

- środki z budżetu j.s.t. 96 000 96 000

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 49 000 49 000

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

13

Program:   Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013     Wartość zadania: 85 000 85 000

Priorytet: Wsparcie innowacyjności, 

budowa społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu 2014

UMiG 

Opatów 720 720 95 Wydatki bieżące: 0 0

Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa innowacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 0 0

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 85 000 85 000



- środki z budżetu j.s.t. 19 900 19 900

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 65 100 65 100

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

14 Program:   Program Operacyjny Kapitał Ludzki      Wartość zadania: 589 274 310 348

Priorytet: Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach 2013 – 2015

UMiG 

Opatów 853 853 95 Wydatki bieżące: 583 374 310 348

Działanie: Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokości 

jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty 801 801 04 - środki z budżetu j.s.t. 88 365 67 643

Projekt: Przedszkolak - najlepsza 

inwestycja - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 495 009 242 705

Wydatki majątkowe: 5 900 0

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 5 900 0

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

15

Program:   Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013     Wartość zadania: 4 873 570 1 685 570

Priorytet: Podniesienie jakości systemu 

komunikacyjnego regionu 2009 – 2014

UMiG 

Opatów 600 600 16 Wydatki bieżące: 5 900 5 900

Działanie: Rozwój systemów lokalnej 

infrastruktury komunikacyjnej - środki z budżetu j.s.t. 2 360 2 360
Projekt: Przebudowa i modernizacja 

dróg gminnych na ternie Gminy 

Opatów - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 3 540 3 540

Wydatki majątkowe: 4 867 670 1 679 670
- środki z budżetu j.s.t. 2 003 851 728 996

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 2 863 819 950 674

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

16

Program:   Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013 Wartość zadania: 454 472 3 000

2010-2014

UMiG 

Opatów 926 926 95 Wydatki bieżące: 0 0

Działanie 313. Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu j.s.t 0 0

Projekt: Budowa terenu rekreacyjnego 

przy zbiorniku wodnym w Zochcinku - środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 0 0

Wydatki majątkowe: 454 472 3 000

- środki z budżetu j.s.t. 227 755 3 000

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 226 717 0

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0



Ogółem wydatki 27 586 917 15 140 561

Wydatki bieżące: 1 630 238 776 526

- środki z budżetu j.s.t. 379 501 255 359

- środki z budżetu krajowego 28 963 4 964

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 221 773 516 203

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

Wydatki majątkowe: 25 956 679 14 364 035

- środki z budżetu j.s.t. 10 583 572 5 211 795

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 15 373 107 9 152 240

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

32 000 379 400 379 400 0 0 379 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biblioteka 

Publiczna w 

Opatowie

921 921 16 2320 32 000 379 400 379 400 0 0 379 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 000 591 996 591 996 155 496 436 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Przedszkole 

Publiczne
801 801 04 2310 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dowożenie 

uczniów 801 801 13 2310 20 000 561 996 561 996 155 496 406 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 55 375 25 000 0 0 25 000 0 0 0 0 0 30 375 30 375 0 0

Powiat 

Opatowski
600 600 14 6300 0 15 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 375 15 375 0 0

Województwo  

Świętokrzyskie
600 600 13 6050 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0

Przedszkole 

Publiczne
801 801 04 2710 0 25 000 25 000 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x 82 000 1 026 771 996 396 155 496 436 500 404 400 0 0 0 0 0 30 375 30 375 0 0

Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr LVII/437/2014

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 4 września 2014 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wydatki 

ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

II. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki 

związane z pomocą rzeczową 

lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między 

j.s.t.

Ogółem

Wydatki 

na obsługę 

długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 205 700

1 921 921 09
Opatowski Ośrodek Kultury organizowanie i prowadzenie 

działalności kulturalnej
826 300

2 921 921 16
Powiatowa, Miejsko - Gminna 

Biblioteka Publiczna  w Opatowie upowszechnianie kultury 379 400

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 30 000

3 801 801 04 Niepubliczne przedszkole edukacja przedszkolna dzieci 30 000

1 235 700

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LVII/437/2014

 Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 4 września 2014 roku

Dotacje podmiotowe w 2014 roku

Ogółem




